

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **243/2020 ZŠS ŠJ Englišova**

Objednatel:	Zařízení školního stravování Opava, příspěvková organizace Otická 2678/23 74601 Opava-Předměstí	IČO: 70999627 DIČ: CZ70999627
--------------------	---	--

Zhotovitel:	GRIGAR, s.r.o. U Náhonu č.p. 2832/6 74601 Opava	IČO: 25826638 DIČ: CZ 25826638
--------------------	---	---

Vypracoval: **Ing.Kamil**
 Grigar

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-108 566,10
PSV	570 241,98
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	461 675,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	461 675,88 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH **461 675,88 CZK**

Ine

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Práce nad rámec SOD	0,00	374 758,26		355 812,46	77
01	Stavební část	0,00	121 056,24		121 056,24	26
02	Lapák tuků	0,00	14 406,50		14 406,50	3
03	Zdravotechnické instalace	0,00	220 349,72		220 349,72	48
02	Práce dle SOD neprovedené	0,00	-15 997,74		-15 997,74	-3
01	otopná tělesa	0,00	-15 997,74		-15 997,74	-3
03	Práce nově požadované objednatelem	0,00	371 861,16		371 861,16	81
01	nerezové prvky	0,00	371 861,16		371 861,16	81
04	Všeobecné konstrukce a práce	0,00	-250 000,00		-250 000,00	-54
01	fakturační	0,00	-250 000,00		-250 000,00	-54
Celkem za stavbu					461 675,88	104

Popis rozpočtu: 01 - Stavební část

Vybourání zbytku původního výtahového zdiva v 2.NP.

Vybourání původních obezdívek kanalizačních stoupaček v 1.NP.

Vybourání původních nestabilních příček v obou NP.

Nové obezdívky potrubí a příček.

Opravy stropních kcí po nově požadovaných vpustích.

Opláštění vedení el. SDK.

Popis rozpočtu: 02 - Lapák tuků

Oprava původní izolace spodní stavby z důvodu výkopových prací.

Popis rozpočtu: 03 - Zdravotechnické instalace

Výměna celého rozvodu vody v chodbě 1.NP.

Výměna původního litinového stoupacího kanalizačního potrubí v 1.NP.

Výměna všech zařizovacích předmětů, baterií a otopných těles v obou NP.

Popis rozpočtu: 04 - Elektro

Práce neobsažené v PD:

-nový přívod do kanceláře vedoucího

-chybějící přívodní kábel v rozpočtu

-ovládání stávajících rolet

-dodávka bezdrátových zvonků

Popis rozpočtu: 01 - nerezové prvky

Zařízení, vybavení, dodávky a úpravy nerezového vybyvení dodatečně požadované.

Popis rozpočtu: 01 - otopná tělesa

Výměna původních otopných těles nevyžaduje provedení těchto prací.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Přípravné a pomocné práce	HSV			-250 000,00	-54
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			55 912,14	12
4	Vodorovné konstrukce	HSV			5 574,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			24 780,80	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			19 863,86	4
97	Prorážení otvorů	HSV			5 821,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 124,02	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			8 931,52	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			134 626,39	29
725	Zařizovací předměty	PSV			26 471,06	6
733	Rozvod potrubí	PSV			11 853,00	3
734	Armatury	PSV			3 286,00	1
735	Otopná tělesa	PSV			20 578,25	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			42 236,16	9
783	Nátěry	PSV			-11 129,04	-2
784	Malby	PSV			3 763,64	1
791	Montáž zařízení velkokuchyní	PSV			329 625,00	71
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			27 358,08	6
Cena celkem					461 675,88	100

Položkový rozpočet

S:	243/2020	ZŠS ŠJ Englišova
O:	01	Práce nad rámec SOD
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				41 548,14
1	342948111	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	61,20000	125,00	7 650,00
		202, 201, 203, 118, 106 : 3,4*18		61,20000		
2	346275115	Přízdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	21,58000	1 083,00	23 371,14
		obezdívka střešního svodu : (0,3+0,6+0,3)*3,4		4,08000		
		příčka mezi 202 a 201 : 4,5*3,4		15,30000		
		205 dozdvíka u výtahu : 1*1,2		1,20000		
		201 zpev.dozdvíka příčky u konvektomatu : 1		1,00000		
3	342668111	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	15,90000	103,00	1 637,70
		115, 118, 106, 202, 203 :		15,90000		
		1,5+2,2+1,3+0,9+0,6+0,9+2,5+4,8+1,2				
4	346275112	Přízdívky z desek Ytong tl. 75 mm	m2	11,90000	747,00	8 889,30
		115 : 1*3,4		3,40000		
		106, 117 a 118 obezdívky kanal.stoupaček : 2,5*3,4		8,50000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				5 574,00
5	411351902	Bednění prostupu plochy do 0,25 m2	kus	4,00000	982,00	3 928,00
		m.č. 201 vpustě navíc : 4		4,00000		
6	411387531	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách	kus	4,00000	411,50	1 646,00
		m.č. 201 vpustě navíc : 4		4,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				24 780,80
7	954312201	Opláštění z SDK,2.str.,do 500x500 mm,RB tl,12,5 mm	m	29,36000	780,00	22 900,80
		206;203;202;201 :		29,36000		
		2,63+4,4+2,9+2,63+2,85+4,4+1,4+0,63+0,75+3,5+0,77+2,5				
8	955741111G	Výměna pákového ovládání oken	ks	2,00000	940,00	1 880,00
		2		2,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				17 799,86
9	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	65,96000	87,60	5 778,10
		obezdívka střešního svodu : ((0,3+0,6+0,3)*3,4)*2		8,16000		
		příčka mezi 202 a 201 : (4,5*3,4)*2		30,60000		
		m.č. 203 zbytek výtahu : (1,3+1,3+0,45+0,45)*3,4		11,90000		
		115 příčka u zárubní : (1*3,4)*2		6,80000		
		106, 117 a 118 obezdívky kanal. : 2,5*3,4		8,50000		
10	962031116	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	19,38000	162,50	3 149,25
		obezdívka střešního svodu : (0,3+0,6+0,3)*3,4		4,08000		
		příčka mezi 202 a 201 : 4,5*3,4		15,30000		
11	962031113	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	11,90000	121,00	1 439,90
		115 : 1*3,4		3,40000		
		106, 117 a 118 obezdívky kanal.stoupaček : 2,5*3,4		8,50000		
12	28349050	Dvířka vanová z ABS D 150 x 150 mm	kus	7,00000	65,20	456,40
		stoupačky 1.NP : 7		7,00000		
13	962032314	Bourání pilířů cihelných	m3	1,98900	1 657,00	3 295,77
		m.č. 203 zbytek výtahového zdiva : 1,3*0,45*3,4		1,98900		
14	28349056	Ventilačka se sítí proti hmyzu 300 x 300 mm	kus	1,00000	128,00	128,00
		206 : 1		1,00000		
15	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,80100	4 435,00	3 552,44

Položkový rozpočet

S:	243/2020	ZŠS ŠJ Englišova
O:	01	Práce nad rámec SOD
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem
		105 ostění a nadpraží chodby : $(0,6 \times 0,3 \times 2,2) + (1,5 \times 0,3 \times 0,9)$		0,80100		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	2 081,52
----------------	--------------------------------	-----------------

16	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	5,46331	381,00	2 081,52
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

Díl: 784	Malby	3 763,64
-----------------	--------------	-----------------

17	784121101	Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akryl Emulze, 1 x	m2	43,31000	23,30	1 009,12
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

206;203;202;201 kufry SDK : 29,36000

$(2,63 + 4,4 + 2,9 + 2,63 + 2,85 + 4,4 + 1,4 + 0,63 + 0,75 + 3,5 + 0,77 + 2,5) \times 1$

el.přívod škola, kufry SDK : $(2,9 + 3 + 0,9 + 5,95 + 1,2) \times 1$ 13,95000

18	784125312	Malba protiplísňová, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	43,31000	63,60	2 754,52
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

206;203;202;201 kufry SDK : 29,36000

$(2,63 + 4,4 + 2,9 + 2,63 + 2,85 + 4,4 + 1,4 + 0,63 + 0,75 + 3,5 + 0,77 + 2,5) \times 1$

el.přívod škola, kufry SDK : $(2,9 + 3 + 0,9 + 5,95 + 1,2) \times 1$ 13,95000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	25 508,28
-----------------	--	------------------

19	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	16,90858	155,00	2 620,83
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

20	979086213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	16,90858	5,00	84,54
----	-----------	---	---	----------	------	-------

21	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,90858	227,00	3 838,25
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

22	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	321,26302	15,90	5 108,08
----	-----------	--	---	-----------	-------	----------

23	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	16,90858	317,50	5 368,47
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

24	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	135,26864	25,00	3 381,72
----	-----------	---	---	-----------	-------	----------

25	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	16,90858	300,00	5 072,57
----	-----------	-----------------------------------	---	----------	--------	----------

26	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	16,90858	2,00	33,82
----	-----------	--------------------------------------	---	----------	------	-------

Položkový rozpočet

S:	243/2020	ZŠS ŠJ Englišova
O:	01	Práce nad rámec SOD
R:	02	Lapák tuků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				42,50
1	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,14166	300,00	42,50
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				14 364,00
2	311419812	Izolace perimetr. deskami tl. 10 cm, nopová fólie	m2	15,20000	945,00	14 364,00
		oprava izolace podzemní části soklu budovy : 8*1,9		15,20000		

Položkový rozpočet

S:	243/2020	ZŠS ŠJ Englišova
O:	01	Práce nad rámec SOD
R:	03	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 064,00
1	969011121	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	60,00000	17,00	1 020,00
		celý rozvod v 1.NP : 4*15		60,00000		
2	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	12,00000	87,00	1 044,00
		pův.litínové stoupační potrubí v 1.NP : 3*4		12,00000		
Díl: 97		Prorážení otvorů				5 821,00
3	970051130	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	4,00000	1 100,00	4 400,00
		vrtky k novým vpustím : 4		4,00000		
4	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	12,00000	98,00	1 176,00
		118 nový rozvod : 12		12,00000		
5	974031154	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	2,50000	98,00	245,00
		118 přípojovací kanalizace : 2,5		2,50000		
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				8 931,52
6	721176115	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	12,00000	667,00	8 004,00
		pův.litínové stoupační potrubí v 1.NP : 3*4		12,00000		
7	721176103	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	2,50000	260,50	651,25
		118 přípojovací kanalizace : 2,5		2,50000		
8	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00000	86,00	172,00
		118 : 2		2,00000		
9	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	14,50000	5,00	72,50
10	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,01690	300,00	5,07
11	998721201	PPV	%	88,99750	0,20	17,80
12	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	88,99750	0,10	8,90
Díl: 722		Vnitřní vodovod				131 077,39
13	722172313	Potrubí z PPR D 32/4,4 mm	m	20,00000	469,00	9 380,00
		105;106 : 20		20,00000		
14	722172317	Potrubí z PPR, D 75x10,3 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	20,00000	1 170,00	23 400,00
		105;106 : 20		20,00000		
15	722172316	Potrubí z PPR, D 63x8,6 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	20,00000	961,00	19 220,00
		105;106 : 20		20,00000		
16	722172319	Potrubí z PPR, D110x15,1 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	20,00000	1 905,00	38 100,00
		105;106 : 20		20,00000		
17	722181118	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 100	m	40,00000	243,00	9 720,00
		105;106 : 40		40,00000		
18	68543210	Plst' vlnařská nevalchovaná pestrá T 6 DN	kg	7,00000	304,50	2 131,50
		105;106 : 7		7,00000		
19	NC1	Přechodka dGK PPR PN 20, D 20xG1/2 s kovovým vnitřním závitem	ks	1,00000	93,00	93,00
		105;106 : 1		1,00000		
20	NC2	Přechodka dGK PPR PN 20, D 25xG3/4 s kovovým vnitřním závitem	ks	2,00000	120,00	240,00
		105;106 : 2		2,00000		
21	NC3	Přechodka dGK PPR PN 20, D 50xG6/4 s kovovým vnitřním závitem	ks	2,00000	616,00	1 232,00
		105;106 : 2		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	243/2020	ZŠS ŠJ Englišova
O:	01	Práce nad rámec SOD
R:	03	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem
22	NC4	Přechodka dGK PPR PN 20, D 75xG 2 1/2 s kovovým vnitřním závitem	ks	2,00000	1 430,00	2 860,00
		105;106 : 2		2,00000		
23	NC5	Kohout kulový přímý G1 PN42 do 185°C vnitřní závit	ks	1,00000	458,00	458,00
		105;106 : 1		1,00000		
24	NC6	Kohout kulový přímý G2 PN42 do 185°C vnitřní závit	ks	1,00000	1 364,00	1 364,00
		105;106 : 1		1,00000		
25	NC7	Kohout kulový přímý G3 PN42 do 185°C vnitřní závit	ks	1,00000	3 707,00	3 707,00
		105;106 : 1		1,00000		
26	722190402	Vyvedení a upevnění výpusť DN 20	kus	8,00000	224,50	1 796,00
		118 : 8		8,00000		
27	722181244	Izolace nápleková MIRELON STABIL tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 110 mm	m	20,00000	401,50	8 030,00
		105;106 : 20		20,00000		
28	722181214	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 76 mm	m	20,00000	191,00	3 820,00
		105;106 : 20		20,00000		
29	722239103	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	1,00000	119,00	119,00
30	722239106	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2	kus	1,00000	231,00	231,00
31	722265215	Vodoměr závitový do 40°C G1 x 150mm, Qn 6,0	kus	1,00000	3 495,00	3 495,00
32	722239108	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3	kus	1,00000	368,50	368,50
33	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	80,00000	5,00	400,00
		105;106 : 80		80,00000		
34	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	80,00000	5,00	400,00
		105;106 : 80		80,00000		
35	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,54687	300,00	164,06
36	998722201	PPV	%	1 343,28000	0,10	134,33
37	722239102	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	2,00000	107,00	214,00
		118 : 2		2,00000		
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					1 849,80
38	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1. podlaží	t	1,53218	350,50	537,03
39	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	4,59654	54,00	248,21
40	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,53218	227,00	347,80
41	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,66090	15,90	121,81
42	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,53218	317,50	486,47
43	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,06436	35,40	108,48
Díl: 722	Vnitřní vodovod					3 549,00
44	722262211	Vodoměr do 40°C, závitové G 3/4 MN-QN 1.5 m3	kus	1,00000	1 334,00	1 334,00
		118 : 1		1,00000		
45	722231283	Ventil redukční membránový PN1,6,3/4" (DN 20)	kus	1,00000	2 215,00	2 215,00
		118 : 1		1,00000		
Díl: 725	Zařizovací předměty					26 471,06
46	725111611	D+m WC nádržka univerzální	soubor	3,00000	1 947,00	5 841,00
		118;201 : 3		3,00000		
47	725019101	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	6 150,00	6 150,00
		118 : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	243/2020	ZŠŠ ŠJ Englišova
O:	01	Práce nad rámec SOD
R:	03	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem
48	NC8	Mezikus pro pračku k baterii	soubor	3,00000	1 113,00	3 339,00
		201 : 3		3,00000		
49	725 30	Umyvadlo diturvit 600	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00
		201 : 1		1,00000		
50	725017161	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 50 x 41 cm, bílé	soubor	1,00000	1 861,00	1 861,00
		118 : 1		1,00000		
51	725814103	Ventil kombinovaný 3/4" x 1/2" x 3/8"	ks	1,00000	620,00	620,00
52	725-7	Baterie dřezová nástěnná	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
53	725-8	Baterie dřezová prodloužené raménko	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00
54	725825111	Baterie umyvadlová jednovýtoková	kus	1,00000	950,00	950,00
55	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,03353	300,00	10,06
Díl: 733		Rozvod potrubí				11 853,00
56	733163103	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	10,00000	374,00	3 740,00
57	733163104	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	19,00000	427,00	8 113,00
Díl: 734		Armatury				3 286,00
58	734209113	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1/2	kus	5,00000	85,00	425,00
59	5512111181	Ventil termostatický dvouregulační 1/2" rohový vnitřní závit	kus	1,00000	506,00	506,00
60	722225126	Armatura připojovací rohová 1/2x12PN	kus	3,00000	785,00	2 355,00
Díl: 735		Otopná tělesa				25 446,95
61	735151170	Otopná těl. panel. Radik Plan Klasik 11 600/1600	kus	1,00000	4 664,00	4 664,00
62	735151172	Otopná těl. panel. Radik Plan Klasik 11 600/2000	kus	2,00000	5 200,00	10 400,00
63	735151284	Otopná těl. panel. Radik Plan Klasik 21 900/ 800	kus	1,00000	4 326,00	4 326,00
64	735159220	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00
65	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,18984	300,00	56,95

Položkový rozpočet

S:	243/2020	ZŠS ŠJ Englišova
O:	02	Práce dle SOD neprovedené
R:	01	otopná tělesa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Otopná tělesa				-4 868,70
1	735191902	Vyzkoušení otopných těles litinových tlakem	m2	-12,30000	60,40	-742,92
2	735191914	Montáž otop.těles z použitých litinových článků	m2	-12,30000	296,00	-3 640,80
3	735192911	Zpětná montáž otop.těles článků litinových	m2	-12,30000	27,90	-343,17
4	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	-47,26890	3,00	-141,81
Díl: 783		Nátěry				-11 129,04
5	783324340	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email	m2	-31,98000	340,00	-10 873,20
6	783324740	Nátěr syntetický litinových radiátorů základní	m2	-31,98000	8,00	-255,84

Položkový rozpočet

S:	243/2020	ZŠS ŠJ Englišova
O:	03	Práce nově požadované objednatelem
R:	01	nerezové prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				42 236,16
1	R1	Dodávka a montáž zastřešení vstupu	ks	1,00000	12 500,00	12 500,00
2	R2	D+m nerezových vpustí	ks	4,00000	6 127,00	24 508,00
		201 : 4		4,00000		
3	R3	D+m teflonových redukci z HT DN 110 na nerez vtoky	ks	10,00000	440,00	4 400,00
		201 : 10		10,00000		
4	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	414,08000	2,00	828,16
Díl: 791		Montáž zařízení velkokuchyní				329 625,00
5	NC1	Doplnění multifunkční pánve o tlakové provedení	ks	1,00000	92 900,00	92 900,00
6	NC2	Doplnění nerez stolu o dřež 400x400 a otvor pro baterii	ks	1,00000	8 736,00	8 736,00
7	NC3	Stolová baterie s raménkem	ks	1,00000	2 980,00	2 980,00
8	NC4	Nerez regál 1600x500x1800 do skladu	ks	1,00000	16 823,00	16 823,00
9	NC5	Nerez regál 900x500x1800 do skladu	ks	1,00000	12 184,00	12 184,00
10	NC6	Plošinový vozík 700x700x850	ks	1,00000	8 250,00	8 250,00
11	NC7	Nerez regál 580x700x1800 do čisté zeleniny	ks	1,00000	12 732,00	12 732,00
12	NC8	Tlaková sprcha ze stěny pro mycí centrum černého nádobí	ks	1,00000	5 890,00	5 890,00
13	NC9	Atypický nerez odtah plynových kotlů	ks	2,00000	7 800,00	15 600,00
14	NC10	Elektrický nerezový dvouplášťový kotel 300 l	ks	1,00000	129 700,00	129 700,00
15	NC11	Dílenská úprava stáv. pojízdného vozíku	ks	1,00000	5 550,00	5 550,00
16	NC12	Nerezová zábrana 1000x300x1200 mezi multifunkční pánev a plyn.stoličku	ks	1,00000	8 580,00	8 580,00
17	NC13	Doprava zařízení a vybavení na místo	soubor	1,00000	4 800,00	4 800,00
18	NC14	Montáž zařízení a vybavení	hod	14,00000	350,00	4 900,00

Položkový rozpočet

S:	243/2020	ZŠS ŠJ Englišova
O:	04	Všeobecné konstrukce a práce
R:	01	fakturační

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				-250 000,00
1	R-010	Náklady na nepředvídatelné skutečnosti-pevná částka (odečet)	kompl	-1,00000	250 000,00	-250 000,00